
 

 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 січня 2021 року 

смт. Козелець 

 

№ 50-3/VIII 

      

Про затвердження Актів обстеження  

зелених насаджень, що підлягають видаленню 

та надання дозволу на видалення зелених 

насаджень 

 

       Відповідно  до  п.7 ч.1 ст.30  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Постанови Кабінету Міністрів України № 1045 від 01.08.2006 року «Про 

затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітів у населених 

пунктах», розглянувши Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню, виконавчий комітет вирішив:  

1. Затвердити  Акти обстеження зелених насаджень, що підлягають 

видаленню № 1-8. 

2.  Надати дозвіл: 

2.1. Тіхоновій Олександрі Олександрівні - випиляти 3(три) дерева: 

-липа 1(одна) шт., діаметром 0,70 м, у зв’язку з аварійним станом,      

дерево аварійно-небезпечне, знаходиться за адресою: сел.Козелець, вул. 

Свято-Преобреженська,**; 

- береза 2 (дві) шт. діаметром 0,80 м, дерево аварійно-небезпечне, 

знаходяться за адресою: сел.Козелець , вул. Свято-Преобреженська, **; 

        2.2. Дідовець Юрію Володимировичу  – випиляти 5 (п’ять) дерев: 

 - верба 2 (дві) шт., діаметром 0,38 м, у зв’язку з аварійним станом,                

дерево аварійно-небезпечне, знаходяться за адресою: с. Сивухи; 



 - верба 3(три) шт., діаметром 0,50 м, у зв’язку з аварійним станом,                

дерево аварійно-небезпечне, знаходяться за адресою: с. Сивухи; 

2.3. Доценко Ользі Василівні – випиляти 3(три) дерева: 

 - осокір 2(два) шт., діаметром 0,25 м, у зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно-небезпечне, знаходяться за адресою: с.Пилятин, вул. 

Партизанська, **; 

- осокір 1(один) шт., діаметром 0,43 м, у зв’язку з аварійним станом, 

дерево аварійно-небезпечне, знаходиться за адресою: с. Пилятин вул. 

Партизанська, **; 

2.4. Сочивцю Руслану Олександровичу – начальнику КП 

«Козелецьводоканал» надати дозвіл на випиловку 99 дерев: 

- каштан 1 (один) шт., діаметром 0,40 м, знаходиться за адресою: смт. 

Козелець, вул. Соборності, 17; 

- клен 3 (три) шт., діаметром 0,35 м.; алича 1 (одна) шт., діаметром 0,35 

см, знаходяться за адресою: смт. Козелець, вул. Соборності, 19-21; 

- горіх 25 (двадцять п’ять) шт., діаметром 0,5-20 см, шовковиця 3 (три) 

шт.., діаметром 5-20 см, знаходяться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Соборності, 85-97; 

- слива 4 (чотири) шт., діаметром 5-10с м, яблуня 5 (п’ять) шт., діаметром 

0,50 м, клен 49 (сорок дев’ять) шт., діаметром 0,10-0,80 м, знаходяться за 

адресою: смт. Козелець, вул. Соборності, 105-117; 

- порость кущів діаметром до 5 см, 3415 м2, знаходяться за адресою: смт. 

Козелець, вул. Соборності, 105-119; 

- яблуня 8 (вісім) шт., діаметром 30-50 см, порость кущів діаметром до 5 

см, 4600 м2, знаходяться за адресою: смт. Козелець, вул. Соборності, 114-

116; 

- порость кущів діаметром до 5 см, 2050 м2, знаходяться за адресою: смт. 

Козелець, вул. Соборності, 112; 

- порость кущів діаметром до 5 см, 1950 м2, знаходяться за адресою: смт. 

Козелець, вул., Соборності, 108-110; 

- порость кущів діаметром до 5см, 2550 м2, знаходяться за адресою: смт. 

Козелець, вул. Соборності, 90-98. 

2.5. Кривенко Івану Олександровичу -  провести чистку та коронування 

дерев, 5 (п’яти) кленів, які несуть загрозу лініям електромереж та 

телекомунікаційного зв’язку, знаходяться за адресою: смт. Козелець, вул. 

Соборності, **. 

2.6. Жадан Наталії Михайлівні – випиляти 9 (дев’ять) дерев: 

- клен 4 (чотири) шт., діаметром 0,40-0,60 м, у зв’язку з аварійним станом, 

дерева аварійно-небезпечні, знаходяться в с. Гладке (біля могили 

невідомому солдату); 



- акація 4 (чотири) шт., діаметром 0,60-0,80 м, у зв’язку з аварійним 

станом, знаходяться у с. Гладке (біля могили невідомому солдату); 

- осокір 1 (один) шт., діаметром 0,90 м, у зв’язку з аварійним станом, 

знаходиться у с. Гладке (біля могили невідомому солдату). 

2.7. Падій Любові Дмитрівні – випиляти 33 (тридцять три) дерева: 

- акація 26 (двадцять шість) шт., діаметром 0,60-0,80 м, дерева аварійно-

небезпечні, знаходяться за адресою: с. Гладке, вул. Перемоги, **; 

- клен 3 (три) шт., діаметром 0,40-0,90 м, у зв’язку з аварійним станом, 

знаходяться у с. Гладке (на території сільського кладовища); 

- осокір 2 (два) шт., діаметром 0,60-0,90 м, у зв’язку з аварійним станом, 

знаходяться за адресою: с. Гладке, вул. Перемоги (на території сільського 

кладовища); 

- акація 2 (дві) шт., діаметром 0,50-0,70 м, у зв’язку з аварійним станом, 

знаходяться за адресою: с. Гладке, вул. Перемоги (на території сільського 

кладовища). 

2.8. Грицан Н.Ф. – випиляти 31 (тридцять одне) дерево: 

- тополя 3 (три) шт., діаметром 0,60 м, у зв’язку з аварійним станом, 

знаходяться за адресою: с. Сираї,  вул. Гагаріна ( на території 

центрального кладовища); 

- береза 13 (тринадцять) шт., діаметром 0,40-0,60 м, у зв’язку з аварійним 

станом, знаходяться за адресою: с. Сираї,  вул. Гагаріна ( на території 

центрального кладовища); 

- акація 12 (дванадцять) шт., діаметром 0,30-0,40 м, у зв’язку з аварійним 

станом, знаходяться за адресою: с. Сираї,  вул. Гагаріна ( на території 

центрального кладовища); 

- верба 3 (три) шт., діаметром 0,25-0,30 м, у зв’язку з аварійним станом, 

знаходяться за адресою: с. Сираї,  вул. Гагаріна ( на території 

центрального кладовища). 

 

 

          Селищний голова                                                              В.П.Бригинець 

                     

 

               

 


